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Pojemnik, zwłaszcza do pączków. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik, zwłaszcza do pączków, 
mający zastosowanie do przechowywania i transportu wyrobów cukierniczych, 
jakimi są dwa pączki, wymagające oddzielnego pakowania. 

Dotychczas pączki, jeden lub dwa, pakowano w pojemniki o dowolnym 
kształcie, i pojemności większej, niż objętość pączków. 

Pojemnik, będący przedmiotem wzoru przemysłowego, jest wytworem, 
składającym się z dwóch części: podstawy i połączonej z nią elementem 
przegubowym pokrywki, przy czym podstawa i pokrywka na ściankach 
bocznych mają odpowiadający sobie obwodowy kołnierz, w którego 
poszerzeniach usytuowane są elementy zamków. Kołnierz ten jest nachylony 
względem podstawy o kąt w przybliżeniu 30°. Podstawa ma kształtowe dna, 
przy czym dno od strony zamków ma zarys w przybliżeniu elipsoidalny, zaś 
dno od strony elementu przegubowego ma zarys w przybliżeniu elipsoidalny z 
dodatkowym elementem łukowym. Każde dno połączone jest ze ściankami 
bocznymi, których zarys stanowią kształtowe powierzchnie sferyczne, przy 
czym ścianka boczna od strony przegubu ma kształtowe przegięcie. Na 
ściankach bocznych, na części obwodu od strony przegubu, ukształtowane są 
promieniowo - łukowe wypusty od krawędzi podstawy do kołnierza. 
Pokrywka ma kształtową powierzchnię, połączoną ze ściankami bocznymi, 
stanowiącą dwa przestrzenne, obłe, wzajemnie z sobą połączone łukową 
powierzchnią zasobniki o zarysie pączka, których oś główna pochylona jest 
względem podstawy pod kątem w przybliżeniu 60°. 



Pojemnik wykonany jest z tworzywa sztucznego, przeźroczystego lub 
nieprzeźroczystego, bezbarwnego lub barwnego, o barwie konweniującej z 
przewidywaną zawartością. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono w schematach na rysunku, 
gdzie na fig. 1 pokazano zamknięty pojemnik w widoku czołowym, na fig. 2 
pokazano zamknięty pojemnik w widoku z boku, na fig. 3 pokazano otwarty 
pojemnik w widoku czołowym, na fig. 4 pokazano otwarty pojemnik w widoku 
z boku, natomiast pojemnik otwarty i zamknięty w widoku perspektywicznym 
pokazano na załączonej fotografii. 

Cechami istotnymi wzoru, którym jest pojemnik, odróżniającymi go od 
innych wyrobów, jest jego kształt ścian bocznych i powierzchni dennych, przy 
czym pojemnik, składa się z dwóch części: podstawy i połączonej z nią 
elementem przegubowym pokrywki, z których podstawa i pokrywka na 
ściankach bocznych mają odpowiadający sobie obwodowy kołnierz, w którego 
poszerzeniach usytuowane są elementy zamków i który jest nachylony 
względem podstawy o kąt w przybliżeniu 30°, ponadto podstawa ma kształtowe 
dna, z których dno od strony zamków ma zarys w przybliżeniu elipsoidalny, zaś 
dno od strony elementu przegubowego ma zarys w przybliżeniu elipsoidalny z 
dodatkowym elementem łukowym, ponadto każde dno połączone jest ze 
ściankami bocznymi, których zarys stanowią kształtowe powierzchnie 
sferyczne, natomiast ścianka boczna od strony przegubu ma kształtowe 
przegięcie, a na ściankach bocznych, na części obwodu od strony przegubu, 
ukształtowane są promieniowo - łukowe wypusty od krawędzi podstawy do 
kołnierza, zaś pokrywka ma kształtową powierzchnię, połączoną ze ściankami 
bocznymi, stanowiącą dwa przestrzenne, obłe, wzajemnie z sobą połączone 
łukową powierzchnią zasobniki o zarysie pączka, których oś główna pochylona 
jest względem podstawy pod kątem w przybliżeniu 60°. 
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